SextaFeira, 09 de Abril de 2021  Edição nº 057

SextaFeira

09 de Abril de 2021

Edição nº 057

aÂa
Taffir#?u

GABINETE
DO PREFEITO

DECRETO N'129t2021

'Nomeia Administrador Regional, na

estrutura do Gabinete do Prefeito Municipal

de Tanhaçu".

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE TANHAÇU, ESTADO DA BAHIA, no uso das

suas atribuiçôes legais que lhe conÍere a Lei Orgánica, e, em conformidade com a

LEI MUNICIPAL 460/2019:

DECRETA:

ART. 1o - Fica nomêado o Senhoí VALDEZ SILVA AGUIAR, inscrito no CPFi MF

sob o número 277.86'1.20&40, para ocupar o cargo de provimento 6m comissão de

ADMINISTRADOR REGIONAL, na estrutura do Gabinete do Prefeito, com

vencimentos prêvistos em Lei, símbolo CC-8.

ART. ? - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogadas as

disposiÇões em contrário.

JOÀO FRANCISCO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

Pça. Depulado Luis Eduardo Magalhães, s/n
Cenlro-TANHAÇU-BA.
CEP: 4ó.ó00-000 - Tel: Z 3459-1ó1ó

Gabinete do PreÍeito Municipal de Tanhaçu, em 08 dê abril de 2021.

SextaFeira

09 de Abril de 2021

Edição nº 057

a l.a
í'rt ô Í'!

Taffiii1átbu
GABINETE
DO PREFEITO

DECRETO No 130/2021

'Nomêia Oiretor de Obras e Uso do Solo,

na Secrêtaria do Adminishação e Finanças

do município dê Tanhaçu".

O PREFEITO DO MUNIGíPIO DE TANHAçU, ESTADO DA BAHIA, no uso das

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica, o, em conformidade com a

LEI MUNICIPAL 460/20í9:

DECRETA:

ART. ío - Fica nomeado o Sênhor ALVARO SOUSA AGUIAR, inscrito no CPF/MF

sob o número 03'1.698.935-56, CREA-BA N.o 0519823761, para ocupar o caÍgo de

provimento em comissão de DIRETOR OE OBRAS E USO DO SOLO, na

Secretaria Municipal da Administração, com vencimentos prêvistos em Lei, símbolo

cc-7.

ART. ? - Este decreto êntra em vigor na data de sua publicaÉo, revogadas as

disposições em contrário.

Pçs. Deputado Luis Eduardo Magalhães, s/n
Centro-TANHAÇU-BA.
CEP: 4ó.ó00-000 - Tel: Z 3459-1ó1ó

Gabinete do Prefeito Municipâl de Tanhaçu, em 08 de abril de 2021.

JOÃO FRANCISCO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

SextaFeira

09 de Abril de 2021

Edição nº 057

 ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

Modalidade de Licitação

CHAMADA PÚBLICA Número 001/2021

OBJETO:

Reunião da Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Tanhaçu,

nomeada conforme Decreto 087/2021 de 22 de Fevereiro de 2021. Reunida com a

finalidade especifica de instrução de processo de CHAMADA PÚBLICA

(CREDENCIAMENTO) no âmbito da secretaria de Saúde.

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoas físicas/jurídicas para prestação de serviços

médicos em regime de plantão ambulatorial, atendimento aos UBS exames de

ultrassonografia, serviços de eletrocardiograma  Serviços de eletrocardiograma com laudos

regime de comodato Serviço de raio x com laudos em regime de comodato Equipamento

de hematologia em regime de comodato para atender a demanda da secretaria saúde do

Município de Tanhaçu. Após análise e julgamento da documentação, e nas disposições do

Edital:

Nome da empresa: CAROLINE MARMORE DE BRITO

CNPJ: 24.821.692/0001-05

Endereço: Rua Angelo Rocha Viana, nº 249, centro, CEP 45.157-000, Candido Sales - BA

Representante: Caroline Mármore de Brito, CPF: 041.354.995-03

Situação: HABILITADO

Prazo: 10/03/2022.

Tanhaçu – 10 de Março de 2021.

João Francisco Santos

Prefeito Municipal

02 Plantão Médico de 24 horas, para
atender toda a demanda ambulatorial
do Centro de Saúde de Tanhaçu,
atendimento a todos os pacientes
internados, inclusive realização de parto
normal quando necessário (sábados,
domingos e feriados).

Graduação
Graduação em
medicina com

registro no
conselho de

classe.

Plantão
05

mensal

60

ano
2.150,00

SextaFeira

09 de Abril de 2021

Edição nº 057

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO

Modalidade de Licitação

CHAMADA PÚBLICA Número 001/2021

Reunião da Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Tanhaçu,

nomeada conforme Decreto nº 087 de 22 de fevereiro de 2021. Reunida com a finalidade

especifica de instrução de processo de CHAMADA PÚBLICA (CREDENCIAMENTO)

no âmbito da secretaria de Saúde.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas/jurídicas para prestação de serviços médicos

em regime de plantão ambulatorial, atendimento aos UBS exames de ultrassonografia,

serviços de eletrocardiograma, Serviços de eletrocardiograma com laudos regime de

comodato Serviço de raio x com laudos em regime de comodato Equipamento de

hematologia em regime de comodato para atender a demanda da secretaria saúde do

Município de Tanhaçu:

HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021,

tendo como CREDENCIADO o licitante:

Nome da empresa: CAROLINE MARMORE DE BRITO

CNPJ: 24.821.692/0001-05

Endereço: Rua Angelo Rocha Viana, nº 249, centro, CEP 45.157-000, Candido Sales - BA

Representante: Caroline Mármore de Brito, CPF: 041.354.995-03

Prazo: 10/03/2022.

Tanhaçu – 10 de Março de 2021.

João Francisco Santos

Prefeito Municipal

02 Plantão Médico de 24 horas, para
atender toda a demanda ambulatorial
do Centro de Saúde de Tanhaçu,
atendimento a todos os pacientes
internados, inclusive realização de parto
normal quando necessário (sábados,
domingos e feriados).

Graduação
Graduação em
medicina com

registro no
conselho de

classe.

Plantão
05

mensal

60

ano
2.150,00

SextaFeira

09 de Abril de 2021

Edição nº 057

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015CHP/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

CONTRATADO: CAROLINE MARMORE DE BRITO

CNPJ: 24.821.692/0001-05

Endereço: Rua Angelo Rocha Viana, nº 249, centro, CEP 45.157-000, Candido Sales – BA.

OBJETO DO CREDENCIAMENTO: Credenciamento de pessoas físicas/jurídicas para prestação de

serviços médicos em regime de plantão ambulatorial, atendimento aos UBS exames de ultrassonografia,

serviços de eletrocardiograma, Serviços de eletrocardiograma com laudos regime de comodato Serviço

de raio x com laudos em regime de comodato Equipamento de hematologia em regime de comodato para

atender a demanda da secretaria saúde do Município de Tanhaçu.

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93, também, onde o contrato for omisso.

Nº DO CONTRATO: 015CHP/2021

DATA DO CONTRATO: 10 de Março de 2021

VIGÊNCIA: até 10 de março de 2022

ITENS E VALOR TOTAL: Prestação de serviços médicos de plantão médico de 24 horas (sábados, domingos e

feriados), estimativa de 05 (cinco) plantões mensal, valor unitário de R$ 2.150,00 (dois mil, cento e cinquenta

reais) cada.

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

Tanhaçu – Bahia, 10 de Março  de 2021.- João Francisco Santos – Prefeito.

		2021-04-09T18:43:34-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO